
UCHWAŁA NR LVIII/330/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 r., Nr 101, 
poz.1828, z 2007 r. Nr 55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów z przeznaczeniem na cel publiczny 

i społeczny nieruchomości znajdujących się w Kożuchowie przy ul.Zielonogórskiej w obrębie 

0002,2, należących do Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Kożuchowie w Likwidacji: 

1) prawa użytkowania wieczystego działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 302/4, 302/5, 

302/15, 302/21, 302/29, 302/30, 302/41 o łącznej powierzchni 7 686 m2,

2) prawa własności budynku garażowego o powierzchni użytkowej 252 m2, 

3) prawa własności budynku użytkowego o powierzchni użytkowej 1 295,76 m2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



Uzasadnienie
Nieruchomości przejęte po Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Kożuchowie

w Likwidacji składające się z:

1) prawa użytkowania wieczystego działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 302/4, 302/5,

302/15, 302/21, 302/29, 302/30, 302/41 o łącznej powierzchni 7 686 m2,

2) prawa własności budynku garażowego o powierzchni użytkowej 252 m2,

3) prawa własności budynku użytkowego o powierzchni użytkowej 1 295,76 m2 stanowią

kompleks dróg i zabudowań, które służyć będą w celu realizacji zadań publicznych oraz

zaspokajaniu potrzeb mieszkańców.

Gmina planuje realizację finansową z zaległości Gminnej Spółdzielni wobec budżetu.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie powyższych nieruchomości na mienie Gminy

Kożuchów.




